[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ВЕРХОВЬЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
3 марта 2020 года                                                                                           № 38
    п. Верховье
О формировании перечня-реестра земельных участков из земель,
находящихся в муниципальной собственности городского поселения
Верховье Верховского района Орловской области, и земель,
государственная собственность на которые не разграничена,
для индивидуального жилищного строительства
В соответствии со статьей 4 Закона Орловской области от 10 ноября 2015 года № 1872-03 «Об отдельных правоотношениях, связанных с предоставлением в собственность гражданам земельных участков на территории Орловской области», постановлением Администрации поселка Верховье Верховского района Орловской области от 1 декабря 2017 года            № 172 «Об утверждении Порядка формирования перечней-реестров земельных участков, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно отдельным категориям граждан на территории городского поселения Верховье Верховского района Орловской области из земель, находящихся в муниципальной собственности городского поселения Верховье Верховского района Орловской области и земель, государственная собственность на которые не разграничена», Администрация поселка Верховье Верховского района Орловской области п о с т а н о в л я е т:
1. Сформировать перечень-реестр земельных участков из земель, находящихся в муниципальной собственности городского поселения Верховье Верховского района Орловской области, и земель, государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства согласно приложению.
2. Разместить  настоящее постановление на официальном Интернет-сайте Администрации поселка Верховье Верховского района Орловской области.
3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его обнародования                               в установленном законом порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста Администрации поселка Верховье Верховского района Орловской области Новикову Н.В.

Глава поселка Верховье                                                                М.В. Величкина
	Приложение к постановлению

Администрации поселка Верховье
Верховского района Орловской области
от 3 марта 2020 года № 38

Перечень-реестр
земельных участков из земель, находящихся в муниципальной собственности городского поселения Верховье Верховского района Орловской области, и земель, государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства
	№ п/п
	Информации о сформированных земельных участках

	1
	Кадастровый номер
	57:19:0010309:242

	Адрес (местоположение)
	Российская Федерация, Орловская область, р-н Верховский, пгт Верховье, ул Полевая, д 21

	Категория земель
	Земли населенных пунктов

	Разрешенное использование
	для индивидуального жилищного строительства

	Площадь, кв. м
	1 500

	Вид собственности
	земельный участок из земель, государственная собственность на которые не разграничена

	2
	Кадастровый номер
	57:19:0010305:454

	Адрес (местоположение)
	Российская Федерация, Орловская область, р-н Верховский, пгт Верховье, пер Ялымова, д 6

	Категория земель
	Земли населенных пунктов

	Разрешенное использование
	Для индивидуального жилищного строительства

	Площадь, кв. м
	664

	Вид собственности
	муниципальная